ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«__25__» _декабря _2012 года №______

О внесении изменений

в постановление администрации

Краснооктябрьского сельского поселения

от 12.03.2012г. №86

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации

Краснооктябрьского сельского поселения на основании протеста прокуратуры Белгородского района от

19.11.2012г. № 2.6-2-2012, администрация Краснооктябрьского сельского поселения постановляет:

1. внести следующие изменения в Положение о порядке осуществления муниципального земельного

контроля на территории Краснооктябрьского сельского поселения, утвержденное Постановлением

администрации Краснооктябрьского поселения № 86 от 12.03.2012г. (далее Положение):

-п.1 раздела «Организация муниципального земельного контроля» Положения изложить в следующей

редакции:

«1.Работа муниципальных земельных инспекторов осуществляется в обязательном порядке и в

соответствии с их ежегодными планами работ.»

- п.3 раздела «Организация муниципального земельного контроля»

Положения изложить в следующей редакции:

«3.Ежегодные планы работ по осуществлению муниципального земельного контроля рассматриваются и

утверждаются органом местного самоуправления муниципального образования.»

-п.4 раздела «Организация муниципального земельного контроля» Положения изложить в следующей

редакции:

«4. На основании утвержденного плана муниципального контроля орган местного самоуправления издает

распоряжение муниципальным инспекторам о проведении проверок. Распоряжение может издаваться на

проведение каждого или группы из нескольких мероприятий по муниципальному контролю.»

2. разработать и утвердить типовые формы плана проведения плановых проверок (приложение 1), акта

проверки (приложение 2), распоряжение о проведении проверок (приложение 3) в отношении юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей.

Глава администрации

Краснооктябрьского сельского поселения И.Г.Кравченко